

Avis de décès de Monsieur Lazare MBINAMOU NYAMSI

Publié le 29 mars 2024 à SAINT-LEU-LA-FORET



Lazare MBINAMOU NYAMSI

Né le 10 juillet 1952 à NKONGSAMBA
(CAMEROUN)

Décédé à SAINT-LEU-LA-FORET

Le 28 mars 2024 à l'âge de 71 ans
Domicilié à SAINT-LEU-LA-FORET

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Lazare MBINAMOU NYAMSI

survenu le jeudi 28 mars 2024, à l'âge de 71 ans.

Un dernier hommage lui sera rendu le vendredi 05 Avril 2024 de

14 heures à 15 heures, au Funérarium De Oliveira,

(7 rue des Tarbes des Sablons à EAUBONNE)

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de NYAMSI.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Lazare MBINAMOU NYAMSI

Mise en bière

1

Funérarium De Oliveira, le 5 avril 2024 à 14:00 7 rue des Tarbes des Sablons, 95600 EAUBONNE

Cérémonie civile

2

Chambre funéraire Oliveira PFMR, le 5 avril 2024 à 14:00 7 Rue Tarbé des Sablons, 95600 Eaubonne